16-02-2024 10:41:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A via em questão tem trânsito muito intenso de veículos e esse buraco existente na mesma tem causado
muitos transtornos aos motoristas que passam pela via, bem como aos empresários estabelecidos nas imediações,
razão que pedimos que mosso pedido seja atendido com a maior brevidade possível.

solicitação para que sejam tomadas providências urgentes para que seja tapado buraco existente na rua
Joaquim Cordeiro, altura dos números 251/252 no Centro.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

RUA JOAQUIM CORDEIRO, ALTURA DOS NUMEROS 251/252, CENTRO, 38.400-030,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 12057/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total